РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 марта 2021 года	 № 115
п. Рогнедино

Об утверждении положения по оплате труда
Муниципального бюджетного учреждения
«Рогнединская спортивная школа»

В  соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 4 декабря 2007 года N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Россиской Федерации", в целях совершенствования оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Рогнединская спортивная школа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить Положение об оплате труда работников  Муниципального бюджетного учреждения «Рогнединская спортивная школа» согласно приложению.
2.	Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 05 марта 2021 года.
3.	Признать утратившим силу с 05 марта 2021 года постановление администрации Рогнединского района от 12.10.2010 № 338 «Об утверждении Положения об  отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Рогнединская детско-юношеская спортивная школа».
4.	Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области в сети Интернет.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

 Глава администрации
[bookmark: _GoBack] Рогнединского района                                                      А.М. Денисов